РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЕДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.11.2017г № 19

 с. Лебедино

О внесении изменений в постановление

администрации Лебединского сельсовета

от   03.10.2016 №11 «Об утверждении

административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешений на снос или

пересадку зеленых насаждений»

          В целях приведения в соответствии с действующим законодательством

Российской Федерации административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых

насаждений», утвержденного постановлением 03.10.2016 № 11,

руководствуясь положениями Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

(далее Постановление), постановляю:

1. Пункт 1.1 Постановления изложить в следующей редакции:

«1.1. Предмет административного регламента.

Административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений» (далее –

Административный регламент) разработан в целях повышения качества

предоставления и доступности муниципальной услуги, создания комфортных

условий для получения муниципальной услуги, в том числе через краевое

автономное учреждение «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг Алтайского края» (далее – МФЦ)1,

в электронной форме с использованием федеральной государственной

информационной системы «Единый портал государственных и

муниципальных услуг (функций)»2 (далее – Единый портал государственных

и муниципальных услуг (функций)).

Административный регламент определяет сроки, требования, условия

предоставления и последовательность действий (административных

процедур) при осуществлении полномочий по оказанию данной

муниципальной услуги.»

https://docviewer.yandex.ru/?url=http%3A%2F%2Fburanovka.ucoz.ru%2Fslugba%2F18_vydacha_razreshenij_na_snos_ili_peresadku_zelen.doc&name=18_vydacha_razreshenij_na_snos_ili_peresadku_zelen.doc&lang=ru&c=57845ad5c73b#footnote_1
https://docviewer.yandex.ru/?url=http%3A%2F%2Fburanovka.ucoz.ru%2Fslugba%2F18_vydacha_razreshenij_na_snos_ili_peresadku_zelen.doc&name=18_vydacha_razreshenij_na_snos_ili_peresadku_zelen.doc&lang=ru&c=57845ad5c73b#footnote_2

 2. Пункт 2.5 Постановления изложить в следующей редакции:

«2.5. Срок предоставления муниципальной услуги.

Срок предоставления муниципальной услуги, с учетом необходимости

обращения в органы государственной власти, органы местного

самоуправления и организации, участвующие в ее предоставлении, составляет

20 дней с момента регистрации в установленном порядке заявления и

документов, необходимых для принятия решения о предоставлении

муниципальной услуги, до момента получения результата предоставления

муниципальной услуги. В случае представления заявителем документов,

указанных в пункте 2.7.1 Административного регламента, через

Многофункциональный центр срок принятия решения о предоставлении

муниципальной услуги исчисляется со дня принятия таких документов

Многофункциональным центром»

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке на

официальном сайте администрации района в сети интернет.

3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета  В.Д. Мозер